



RVN Holding ApS

Elkærholmparken 56 - Vester Nebek
6040 Egtved

Årsrapport for perioden 11.12.2017 - 31.12.2018

1. regnskabsår

CVR. nr. 39 15 12 94

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 23. maj 2019

René Vilhelm Nielsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
-------------------------------------------------	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 11.12.2017 - 31.12.2018	7
-------------------------------------------	---

Balance pr. 31.12.2018	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	11
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	RVN Holding ApS Elkærholmparken 56 - Vester Nebek 6040 Egtved CVR-nr.: 39 15 12 94 Stiftet: 11. december 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 11.12 - 31.12
Direktion	René Vilhelm Nielsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Torvet 11 6630 Rødding

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive industri, handel og investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 313.700, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.208.113 og en egenkapital på kr. 363.700.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

11.12.2017 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>
BRUTTORESULTAT	-7.995
2 Afskrivninger	-138.600
Driftsresultat	-146.595
Resultat i associerede virksomheder	466.712
Finansielle omkostninger	-6.417
Ordinært resultat før skat	313.700
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	313.700
Forslag til resultatdisponering	
Udbytte for regnskabsåret	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	328.112
Overført resultat	-14.412
DISPONERET I ALT	313.700

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.208.112
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.208.112
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.208.112
Likvide beholdninger	1
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1
AKTIVER I ALT	1.208.113

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017/2018</u>
Selskabskapital	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	328.112
Overført resultat	-14.412
6 EGENKAPITAL I ALT	363.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	840.438
Anden gæld	3.975
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	844.413
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	844.413
PASSIVER I ALT	1.208.113

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

2017/2018

1 Personalemkostninger	
Der er ikke udbetalt løn til ledelsen	
2 Afskrivninger	
Goodwill	138.600
Afskrivninger i alt	138.600
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	0
Årets ændring i udskudt skat	0
Skat af årets resultat i alt	0
4 Koncern Goodwill	
Kostpris pr. 11.12.2017	693.000
Kostpris pr. 31.12.2018	693.000
Afskrivninger i 2017/2018	138.600
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2018	138.600
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	554.400
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	
Tilgang 2017/2018	880.000
Kostpris pr. 31.12.2018	880.000
Årets resultatandele efter skat	466.712
Årets øvrige værdireguleringer	-138.600
Værdireguleringer pr. 31.12.2018	328.112
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2018	1.208.112

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Ejerandel</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:		
Datter 1 A/S, (NAVN & HJEMSTED)	375.000	49%
Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab	935.921	1.310.921

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017/2018</u>
6	
Egenkapital	
Selskabskapital	
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000
Saldo ultimo	50.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Årets resultat	328.112
Saldo ultimo	328.112
Overført resultat	
Saldo primo	0
Årets resultat	-14.412
Saldo ultimo	-14.412
Egenkapital ultimo	363.700
7	
Sikkerheder og pantsætninger	
Ingen	
8	
Eventualaktiver og eventualforpligtelser	
Eventualaktiver	
Ingen	
Eventualforpligtelser	
Ingen	
